Job: capi: 17.

Luc: capite decimo quarto
et decimo et octavo capitulo

Sapientia: capi: 7.

Genes: capi: 3.

xxviii

vermiculis resistere. Vnde regem pharaonem non vrsi non leones
vastauerunt. sed pulices et cimices affligerunt. Quantum ad
terciam partem dicit hic Applus. Gracia dei sum id quod sum.
Vbi nctandum q̄ homo p natura; e t̄ filius ire. morti aut̄ con-
demnatus q̄ natus est Ephes. 5. Eramus enim natura filij ire
Hoc p̄t̄ in pueris sine baptismo decedentibꝫ. qui damnantur
non ppter peccatum actuale: sed originale in quo accepti et natū
sunt. sed gratia dei facit hominem filium dei et heret regni. Vnde
Applus. Si filii et heredes. vnde valde magnum et laudabile est
aliquem xpianum esse ut p̄t̄ in septez. Vnde p̄inio bonū xpia-
num dñs ihesus diligit cordialiter. vnde scriptum ē. Ego dilig-
entes me diligō. imo illa caritas est fidelitas quaz h. Abet deus
ad bonum xpianum: et excedit oēm fidelitatem et caritatem to cus
mundi. Hoc p̄t̄ ex hoc: quia vellet ppter unum hominem et ppter
vnam animam iter moxi et crucifigi si necesse esset. Quis enim
pro alio vellet pati illa. conspici alapis cedi. flagellari. coronari
crucifigi Joh. 19. Maiorem caritatem nemo habet ac. Secundo
qz bonus xpianus est templum et habitaculum dei. vnde Applus.
Templum dei sanctū ē quod estis vos. imo ipsi sunt celi in quo
maxime delectatur et valde delectabile ē habitare deum cu eis
Prouer. Delicie mee sunt esse cum filijs homin̄. vnde nec mihi
q̄ hoc celum inhabitet libenter ihesus. qd utiq̄ non quasi ad ce-
teros dixit tm̄ ut fiat. sed pugnauit ut acquireret. occubuit ut
redimeret. Ergo sicut gloriose inhabitat cum sanctis in celo. sic
gracie cum bonis xpianis in mundo. Tercio quia minimū qd
facit cristianus in hoc mundo sc̄z unum pater noster in caritate:
plus placet deo q̄ omnia opera que facta sunt in mundo ab ini-
tio mundi usq̄ hodie a malis xpianis. Insup omnia bona que
funt a christifidelibus sicut dicit ipsa. Particeps ego sum omnium
timentium te: et custodientiū mandata tua. Et in futuro omnia
gaudia et merita beate marie virginis et omnium sanctorum in ce-
lo existentium ad eum effluent secum condividendo. Hoc aut̄ et
erit summa sententia: per caritatem que in singulis erit
perfecta. Quarto quia etiam mala fuent a eis bona tam propria
q̄ aliena: et hoc tam in presenti q̄ in futuro. Hoc sic probatur,
Primo peccata propria: quia ex hoc magis humiliantur post
lapsum et etiam frequenter feruenter erant q̄ ante fuerunt.
Exemplum in petro et magdalena. Similiter in futuro peccata
malorum cedent bonis in bonum: quia ex hoc regranciantur deo.